CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o oJ'!6 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Resolução nO 232/20071

RESOLVE:

EXONERAR DOMICIANO SABINO MARINHO I matrícula nO 18.045,
do Cargo Especial de Gabinetel CL-Ol1 do gabinete parlamentar do deputado Batista
das Cooperatival bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-061 no referido gabinete. (LP)

Brasílial/I/ de abril de 2099.

/ ~
DeputbON~R60 PRUDENTE

/eSidente